МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2014г.                                                                                                      №  05

с.Вертикос

Об изменении разрешенного
 использования
земельного  участка.

     Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 ст.3  Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,на основании ходатайства ОАО «Газпром»  ООО «Газпром трансгаз Томск» от 21.02.2014 № 0828/20, результатами   публичных  слушаний от 13.03.2014г.

Постановляю:
  1. Изменить разрешенное использование земельного участка: с
 кадастровым номером 70:06:0100026:13970, общая площадь 4+/-4  кв.м.,  месторасположение - Томская область, Каргасокский район, примерно в 19,8 м на юго-восток от здания Административно-бытовой корпус (АБК) в с.Вертикос   на разрешенное использование  «Для эксплуатации сооружения-канализации административно-бытового комплекса»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Вертикосского
сельского поселения:                                           О.В.Лемешева